
Servicio de Contratación
Administrativa

Av. Campanar, 32 - 46015 Valencia
Tel: 961 970 142 - Fax: 961 970 034

web: www.contratacion.gva.es
e-mail:  educontratacion@gva.es

CUMY
04C

DESIGNACIÓN MIEMBROS MESAS DE CONTRATACIÓN
Código 
Expediente CMAYOR/2021/06Y02/125

Objeto Servicio de conservación y mantenimiento de jardinería del Complejo Educativo de Cheste

Localidad Centro

Sistema de 
Adjudicación

Varios criterios
Procedimiento
Adjudicación

Abierto 

Tipo de 
Contrato

Servicio

Presupuesto 
Licitación

1.019.699,12 Euros Importe IVA  214.136,82 Euros
Presupuesto 
Total Contrato

1.233.835,94 Euros

En virtud del artículo 329 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, por el que se aprueba la Ley de Contratos del
Sector Público.

RESUELVO

Nombrar como miembros de la Mesa de Contratación para el expediente de referencia, relativo a la contratación
por procedimiento Abierto, a los siguientes:

- Presidenta: Amparo Boronat Castelló, Subdirectora General de Régimen Económico, o persona que la sustituya
Presidenta suplente 1:  Inmaculada Pardo Juan, Jefa del Servicio de Contratación Administrativa.

- Abogado/a  coordinador  de  la  Abogacía  General  de  la  Generalitat  en  la  Conselleria  de  Educación,
Cultura y Deporte: Vicente Talens Rubio
Vocal suplente 1º: Emilio Torrejón Puchol
Vocal suplente 2º: Mercedes Baeza Blanco
Vocal suplente 3º: Carmen Ojeda Cubero

- Interventor/a Delegado/a de la Conselleria de Hacienda y Administración Pública en la Conselleria de
Educación, Cultura y Deporte: Julio J. Martinez-Fortun Gonzalez
Vocal suplente 1º:  María Dolores Luna Queralt
Vocal suplente 2º:  Silvia Donderis Cervera
Vocal suplente 3º:  Francisca Garcia Cantús

- Dirección General de Centros Docentes:  Vocal  1º: Julio Ortega Benedicto,  Supervisor de Mantenimiento,  o
persona que la sustituya.
Vocal suplente 1º: José Luis Montesinos Alfonso, Jefe de Equipo de Aprovechamiento, o persona que lo sustituya.
Vocal 2º : Amparo Ortiz Sánchez, Supervisora de Mantenimiento, o persona que la sustituya.
Vocal suplente 2º: José Herrero Arroyo, Jefe de Apoyo de Personal, o persona que lo sustituya

- Secretario:  Jorge de Miguel  Rastrero,  Técnico del  Servicio de Contratación Administrativa,  o persona que lo
sustituya.
Secretaria  suplente  1º: M.ª  Ángeles  Oviedo  Cambronero,  Jefa  de  Equipo  del  Servicio  de  Contratación
Administrativa, o persona que la sustituya.

EL CONSELLER DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
(P.D.R.C. 26/10/2016 DOGV 7906)

LA SUBSECRETARIA

CSV:91Z9VMKZ:I8G1HFA1:1851CZBG URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=91Z9VMKZ:I8G1HFA1:1851CZBG


		2021-12-21T17:59:33+0100
	EVA MARIA COSCOLLA GRAU - NIF:20016023C


	



